
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 11/2025 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia pełnomocników dziekana ds. kierunków studiów  

prowadzonych na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w 

sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się na pełnomocników dziekana ds. kierunków studiów na Wydziale Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii na okres do końca kadencji 2024 – 2028, zwanych dalej 

„pełnomocnikami”, następujące osoby: 

1) mgr inż. Joannę Wójkowską – dla kierunku Budownictwo; 

2) dr. inż. Sławomira Grabarczyka – dla kierunku Inżynieria środowiska; 

3) dr. inż. Roberta Dzierżanowskiego – dla kierunku Mechanika i budowa maszyn; 

4) dr. Cezarego Obczyńskiego – dla kierunku Przemysłowe zastosowania informatyki; 

5) dr inż. Anetę Lorek, prof. uczelni – dla kierunku Technologia chemiczna. 

 

§ 2 

Zakres zadań pełnomocników obejmuje w szczególności: 

1) wspomaganie prodziekana ds. studiów i prodziekana ds. studenckich oraz kierowników 

zakładów i zespołów (jeśli powyższe osoby nie są jednocześnie wyznaczone na 

pełnomocnika) w obszarze: 

a) planowania zajęć dydaktycznych i sesji egzaminacyjnych (w tym wprowadzania 

planów do systemów teleinformatycznych Uczelni), potwierdzania i uznawania 

osiągnięcia efektów uczenia się, wyboru specjalności, bloku dyplomowego 

i przedmiotów obieralnych, indywidualnej organizacji studiów, indywidulanego 

planu studiów, praktyk studenckich, procesu dyplomowania, krajowej 

i międzynarodowej wymiany studenckiej,  

b) planowania powierzania i planowania realizowania obowiązków dydaktycznych, 

c) kontrolowania prawidłowego przebiegu zajęć dydaktycznych (organizowania zajęć, 

obecności prowadzących zajęcia, zmiany terminów realizowania zajęć, rozstrzygania 

kwestii spornych dotyczących przebiegu zajęć), 

d) rejestracji semestralnej studentów oraz podejmowania rozstrzygnięć i decyzji 

administracyjnych w sprawach studentów, 

e) przedkładania opinii i wniosków (w porozumieniu z kierownikami przedmiotów i 

opiekunami lat) w sprawach dotyczących prowadzenia kierunków studiów, 

f) prac dotyczących programów studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz innych 

form kształcenia, w tym wprowadzania programów do systemów 

teleinformatycznych Uczelni, 

g) działań w obszarze zapewniania i doskonalenia jakości kształcenia na studiach 

pierwszego i drugiego stopnia oraz innych formach kształcenia, w tym realizowania 



procedur zawartych w Księdze Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej oraz 

Wydziałowej Księdze Jakości Kształcenia, 

h) przedkładania wniosków w sprawie powoływania opiekunów lat, 

i) działań związanych z akredytacją kształcenia, 

j) działań związanych z rekrutacją na studia, 

k) działań związanych z promocją oferty kształcenia, 

l) prac związanych z działalnością organizacji studenckich, 

m) sprawozdawczości dotyczącej kształcenia i spraw studenckich; 

2) wykonywanie innych zadań w obszarze kształcenia i spraw studenckich zleconych przez 

kierownictwo Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

 

  

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki 

i Petrochemii 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 
 


